r AssessoÍia no processo de elaboraçâo de informa@es para envio ao SIOPE.

.Assessoria no processo de etaboração'dê informaçôes para envio da DCTF'

.Assessoiia para atendimento ao§ quesrionamentos e consultas técnicas

liricuiac:.: irs quel;1. res contábil.

c Vigência: 01itti/2020 a31l,121292ü 
.

I Valor Globat (R$): 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais)

Atc:;tanros ;rlnda que nrio existem Brn nossos registros, até a presente data, fatos que

d *scrbonem sua condu[i:.

Ganclu - [JA, 31 de derernbro de 2020'

MUNICípl.q BK t.*.tvÜu

Leonardo Barbosa Cardoso

Prefelto

v

,,,*,'x"ffi ffi il rk.